
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Oznámení

Záměry města

Pronájem prostory budově č. p. 157/158. Masarykovo náměstí. Uherské Hradiště (..Atriutn“l

Jedná se o pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 3.01 o výměře 17,83 m2, č. 3.02 
o výměře 21,97 m2, č. 3.03 o výměře 15,87 m2, č. 3.04 o výměře 1,11 m2 a č. 3.05 o výměře 0,83 m2, 
vše o celkové výměře 57,61 m2, umístěných ve llí. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí. Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště.

Žadatel
1. ke své žádosti doloží Čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči městu Uherské Hradiště 

a příspěvkovým organizacím Klub kultury Uherské Hradiště, p. o.. Městská kina Uherské Hradiště, 
p. o.. Sportoviště města Uherské Hradiště, p. o.. Aquapark Uherské Hradiště, p. o.,

2. po vyhodnocení po vyzvání městem před podpisem smlouvy doloží Potvrzení o bezdlužnosti vůči 
městu Uherské Hradiště vystavené právním odborem a samostatná prohlášení o bezdlužnosti 
vystavené všemi jednotlivými výše vyjmenovanými příspěvkovými organizacemi města (jen ten 
žadatel, který bude schválen usnesením rady města).

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude úhrada kauce ve výši tříměsíčního nájmu.
Pronajímatel je oprávněn v každém kalendářním roce upravit výši sjednaného nájemného v závislosti 
na oficiálním statistickém vývoji cenové inflace.

Číslo záměru: 54/89/2022

Situace k záměru č. 54/89/2022

Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ 02^30291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2h3C5
1/6



Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525111 IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 2/6

E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5



LEGENDA MÍSTNOSTÍ
1 CISLO1 WiSTN. NÁ/EV WlSTNOSTI PLOCHA

r
3.01 KANCELÁŘ 17,83
3.02 KANCELÁŘ 21.97
3.03 kakcelař 15,87
3.04 PŘEDSÍŇ WC 1.11
3.05 WC 0,83
3.07 WC 1.55
3.17 KANCELÁŘ 28,65

Masaiykovo náměstí 19

686 01 Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800

DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5
3/6



PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
vydaný podfa likona £. 406/2000 Sb, o tt«spodař»nl anargll, a vyhláiky č. 70/2013 Sb., o anargetldté náročnoati budov

UUce, ilslo: Masarykovo náměstí 157 

PSČ, inícto: 686 01 Uherské Hradiátě 

Typ budovy; PofyfunkSnl dům

Plocha obAlky budovy:

Objemový faktor tvaru M: 

Enert^cky vxtažná plocha;

4376,8

(?!
2376,1 m»

0,47 m’/m*

ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY

Celková dodaná energie
(Energie rta vďupu do budovy)

Neobnoviteiná primární energie
(\fllv provozu budovy ne živobil prostředí)

Měrné hodnoty kWh/tm’ rok)

Velmi
úsporná

103

155

4i«has90d&riiá

Velmi
nehoapocUirná

Mimofadně
nchospodárna

Ilř
l>

Hodnoty pro celou budovu cao ooeMWhfrok 542,286

84

127

169

253

338

422

751,034

Masaiykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 4/6X 0/45. 04S.0 XXX V-.VJ, IV—liyífÓJ

E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5



DOPORUČENÁ OPATŘENÍ

Opatfení pro
!

stanovena

Vnéjél stény: ; □
Okna a dvefe: □
Střechu: □

1
Podlahu: □
Vytépénl: □
Chlazeni/klinnatizacI: □
Větrání: □
Přípravu teplé vody: □
Osvětlení: □
Jiné: ; □1

|s

I
lim N

I!
£ iO ^Í.M

l|
a 3 o ~
a _
S'

podíl energonositelů
NA DODANÉ ENERGII

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

I BMžflna ct ctt: *1^ 
I Zmhií plyn; 4St

UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
ObiHiahwkny

U^W/tm’K)

Hodnoty pro celou budovu
MWhMsk

Vytípiol CtHazMii i T«ptí*<m» i OmdUml

Dflči dodané energie Mimi iMOmity l(Wh/{m^ rok)o

462,58

o o e

12,01 67,69

Masarykovo náměstí 19

686 Ol Uherské Hradiště

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

5/6



Závěrečné hodnocení energetického specialisty

Nová budova nebo budova s téměř nutovou spotřebou energie

• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 1
• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou en«^gii

Větší změna dokončené budovy nebo jiná změna dokončené budovy

• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 pism. a)

• Splňuje požadavek podle § B odst. 2 písm. b)

* Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 pism. c)

• Plněni požadavků na energetickou náročnost budovy se nevyžaduje
* Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Budova užívaná orgánem veřejné moct

• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii F
Prodej rtebo pronájem budovy nebo Její části

• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Jiný účel zpracování průkazu

• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Identíflkačni údaie energetického specialisty, který zpracovat průkaz

Datum vypracováni průkazu

Datum vypracování průkazu 25 6.2013

Jméno a příjmení Ing. Jiří Cihlář ^ /
Číslo oprávnění MPO

> \ ...
0997 A.

Podpis energetického specialisty

Záměr zveřejněn na základě:
• usnesení Rady města č. 1331/89/RM/2022A/eřejný ze dne 09.05.2022

MÉ8T0UHERSkI HRADIŠTĚ 
odbor .^rávy majetku

Písemné nabídky, námitky a připomínky zasílejte na Městský úřad v UÍierském Hradišti - odbor 
správy majetku města, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště. Biižší informace poskytnou 
pracovníci odboru správy majetku města na Městském úřadě v Uherském Hradišti, 
tei. 572 525 376, 380, 375.

VYVěŠENO:
SŇATO;

1 2 -05- 2022

řJiÉSTSKÝ úřad/
UHERSKÉ HRADIŠW /

právní odbor

Masarykovo náměstí 19 T

686 Ol Uherské Hradiště E

www.mesto-uh.cz

+420 572 525 111 

epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ C2to029l47l

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

6/6


